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Projekt

z dnia  24 lutego 2011 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR ....................
RADY MIEJSKIEJ W BRZEGU

z dnia .................... 2011 r.

w sprawie poboru opłaty targowej w drodze inkasa 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.:Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 zmiany: Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 
558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806;Dz.U. z 2003r. Nr 80 poz.717, 
Nr 162 poz.1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203; Dz. U. z 2005r. Nr 
172 poz. 1441, Nr 175 poz.1457; Dz. U. z 2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337; Dz. U. 
z 2007r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180 
poz.1111, Nr 223 poz.1458; Dz.U. z 2009r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz.1241;Dz. U. 
z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz.146, Nr 106 poz. 675; Dz. U. z 2011r. Nr 40 poz. 
230), art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j:Dz. U z 2010r. Nr 95 poz. 613 zmiany: Dz. U. z 2010r. Nr 96 poz. 620, Nr 225 poz. 
1461, Nr 226 poz. 1475 ) oraz art.9, art.28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 
r. Ordynacja podatkowa (t.j.: Dz. U. z 2005 r. Nr 8 poz. 60 z późn. zmianami), Rada 
Miejska Brzegu uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 
§ 2. Wyznacza się następujących inkasentów opłaty targowej: 

1) Jolantę Mystek, 
2) Dorotę Łoboda. 

§ 3. Inkasent opłaty targowej jest zobowiązany do wpłacania pobranych kwot opłaty 
targowej na konto Urzędu Miasta w Brzegu lub w kasie w terminach: 
1) do 20 dnia miesiąca za okres 1-15 dnia miesiąca, 
2) do 5 dnia następnego miesiąca za okres od 16 dnia do końca miesiąca, z wyjątkiem 

miesiąca grudnia, gdzie rozliczenie winno nastąpić do dnia 31 grudnia. 
§ 4. Inkasent w celu rozliczenia oraz udokumentowania pobranej opłaty targowej 

otrzyma druki ścisłego zarachowania. Rozliczanie druków następować będzie do 5 dnia 
następnego miesiąca za miesiąc poprzedni, z wyjątkiem miesiąca grudnia, gdzie 
rozliczenie w/w druków winno być do dnia 31 grudnia. 

§ 5. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 30 % pobranych i wpłaconych 
kwot opłaty targowej, płatne w terminie do 15 dnia następnego miesiąca. 
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§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzegu. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego 
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Uzasadnienie
Zgodnie z art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j:Dz. U z 2010r. Nr 95, poz. 613) Rada Gminy w drodze uchwały może zarządzić pobór 
opłat w drodze inkasa oraz określić inkasentów i wysokość wynagrodzenia za inkaso. 
W związku z powyższym zasadne jest podjęcie powyższej uchwały. 


